

COMUNE DI ALBARETO - località GOTRA - PIANO PARTICOLAREGGIATO "CERETO"										
COMPUTO METRICO										
rif.	Descrizione dei lavori	Parti simili	Dimensioni			Unità mis.	Quantità		Prezz.Unit.	IMPORTO
			La	Lu	H		Parz.	Tot.		
A	SEDE STRADALE E PARCHEGGI									
1	Sbancamento per formazione sede stradale	1	65,00	7,00	0,30	mc	136,50			
		1	34,00	5,00	0,40	mc	68,00			
						mc		204,50	€ 2,70	€ 552,15
2	Compattazione e formazione cassonetto	1	65,00	5,00		mq	325,00			
		1	34,00	5,00		mq	170,00			
						mq		495,00	€ 1,25	€ 618,75
3	Ghiaia per massicciata stradale	1	495,00	1,00	0,40		198,00			
						mc		198,00	€ 14,00	€ 2.772,00
4	Massicciata bituminosa (come da capitolato)									
						mq	495,00			
	tratto di strada esistente	1	174,00	5,00		mq	870,00			
						mq		1365,00	€ 13,00	€ 17.745,00
5	Marciapiede con sottofondo in ghiaia compattata H = cm 35 e sovrastante pavimentazione in conglomerato bituminoso	1	132,00	1,00	1,00	mq	132,00			
						mq		132,00	€ 25,25	€ 3.333,00
6	Cordoli in calcestruzzo prefabbricati	1	113,50	1,00	1,00	mq				
							113,50	113,50	€ 11,20	€ 1.271,20
B	FOGNATURA									
B1	FOGNATURA ACQUE NERE									
	Scavo, posa di tubazioni in PVC, con ricoprimento in sabbia spessore 15 cm e reinterro									
7	diametro mm 125	1	98,00	1,00	1,00	m	98,00	98,00	€ 14,50	€ 1.421,00
8	diametro mm 160	1	203,00	1,00	1,00	m	203,00	203,00	€ 18,00	€ 3.654,00
9	Pozzetto di ispezione in calcestruzzo cm 60x60, con chiusino in ghisa	1	1,00	1,00	1,00	m	1,00			
								1,00	€ 130,00	€ 130,00

rif.	Descrizione dei lavori	Parti simili	Dimensioni			Unità mis.	Quantità		Prezz.Unit.	IMPORTO
			La	Lu	H		Parz.	Tot.		
10	Cameretta di ispezione in calcestruzzo cm 120x120, con chiusino in ghisa	1	1,00	1,00	1,00	m	1,00			
								1,00	€ 330,00	€ 330,00
11	Impianto di depurazione per acque nere, capacità 30 abitanti	1	1,00	1,00	1,00	m	1,00			
								1,00	€ 4.100,00	€ 4.100,00
B2	FOGNATURA ACQUE BIANCHE									
	Scavo, posa di tubazioni in PVC, con ricoprimento in sabbia spessore 15 cm e reinterro									
12	diametro mm 160	1	40,00	1,00	1,00	m	40,00	40,00	€ 18,00	€ 720,00
13	diametro mm 200	1	90,00	1,00	1,00	m	90,00	90,00	€ 22,50	€ 2.025,00
14	Pozzetti con caditoia in ghisa cm 40x40	3	1,00	1,00	1,00	n	3,00	3,00	€ 108,00	€ 324,00
C	RETI ENEL - TELECOM - ILLUMINAZIONE PUBBLICA									
C1	RETE ENEL									
	Scavo, posa e reinterro di tubazioni corrugate, con filo di traino									
15	1 tubo diametro mm 60	1	118,00	1	1,00	m	118,00	118,00	€ 6,40	€ 755,20
16	1 tubo diametro mm 125	1	100,00	1	1,00	m	100,00	100,00	€ 14,60	€ 1.460,00
17	3 tubi diametro mm 125	1	7,00	1	1,00	m	7,00	7,00	€ 21,00	€ 147,00
18	Pozzetti di ispezione in calcestruzzo cm 60x60, con chiusino in ghisa	4	1,00	1,00	1,00	n	4,00			
								4,00	€ 130,00	€ 520,00
C2	RETE TELECOM									
	Scavo, posa e reinterro di tubazioni corrugate, con filo di traino									
19	1 tubo diametro mm 60	1	39,00	1	1,00	m	39,00	39,00	€ 6,40	€ 249,60
20	2 tubi diametro mm 60	1	56,00	1	1,00	m	56,00	56,00	€ 8,20	€ 459,20
21	3 tubi diametro mm 60	1	5,00	1	1,00	m	5,00	5,00	€ 10,00	€ 50,00
22	1 tubo diametro mm 125	1	103,00	1	1,00	m	103,00	103,00	€ 14,60	€ 1.503,80
23	Pozzetti di ispezione in calcestruzzo cm 60x60, con chiusino in ghisa	3	1,00	1,00	1,00	n	3,00			
								3,00	€ 130,00	€ 390,00
24	Pozzetti di derivazione in calcestruzzo cm 40x40, con chiusino in ghisa	1	1,00	1,00	1,00	n	1,00			
								1,00	€ 105,00	€ 105,00
C3	RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA									
	Scavo, posa e reinterro di tubazioni corrugate, con filo di traino									

rif.	Descrizione dei lavori	Parti simili	Dimensioni			Unità mis.	Quantità		Prezz.Unit.	IMPORTO
			La	Lu	H		Parz.	Tot.		
25	1 tubo diametro mm 100	1	100,00	1	1,00	m	100,00	100,00	€ 12,00	€ 1.200,00
26	Pozzetti di derivazione in calcestruzzo cm 40x40, con chiusino in ghisa	1	1,00	1,00	1,00	n	1,00	1,00	€ 105,00	€ 105,00
27	Esecuzione di plinto per punto luce su palo	1	1,00	1,00	1,00	n	1,00	1,00	€ 140,00	€ 140,00
28	Punto luce su palo	3	1,00	1,00	1,00	n	3,00	3,00	€ 530,00	€ 1.590,00
D	RETE IDRICA									
29	Tubazione in polietilene 2" PN 10 per acquedotti in opera con rinfiacco in sabbia: già esistente	1	0,00	1,00	1,00	m	0,00	0,00	€ -	€ -
30	Allacci con saracinesche	6	1,00	1,00	1,00	n	6,00	6,00	€ 100,00	€ 600,00
E	RETE GAS									
31	Scavo, posa e reinterro di tubazione in polietilene diam. mm 63 PN 10 per gasdotti, con rinfiacco in sabbia	1	185,00	1,00	1,00	m	185,00	185,00	€ 13,00	€ 2.405,00
32	Allacci con saracinesche	6	1,00	1,00	1,00	n	6,00	6,00	€ 100,00	€ 600,00
									TOTALE	€ 51.275,90